



Vysoká škola
polytechnická
Jihlava



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

dodatečná informace č. 1

k zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem:

„Dodávka zdravotnických lůžek“

zadavatel:

Vysoká škola polytechnická Jihlava

Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava, IČ 71226401

zastoupeným doc. Ing. Zdeňkem Horákem, Ph.D., rektorem

na základě tohoto vysvětlení nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek

Dotaz ze dne 5. 3. 2024:

Dotaz:

Prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace:

1. V předmětu zakázky je uvedeno pro Lůžko 1:
 - zdvih lůžka pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 45-75 cm

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat dodání lůžka s výškově nastavitelnou ložnou plochou pomocí elektromotoru v rozsahu 48 – 82 cm?

Odpověď: NE

2. V předmětu zakázky je uvedeno pro Lůžko 1:
 - laterální náklon +/- 30° s možností kontinuální automatické laterální terapie (možno řešit Pomocí matrace)

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat dodání lůžka s laterálním náklonem +/-15°, kde sklon 15° je dostatečný pro odlehčí tělesné hmotnosti na plicích a přesune případné sraženiny tekutin?

Odpověď: NE

3. V předmětu zakázky je uvedeno pro Lůžko 2:
 - rozměr ložné plochy minimálně 200 x 90 cm

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat dodání lůžka o rozměru ložné plochy 200 x 88 cm?

Odpověď: NE

4. V předmětu zakázky je uvedeno pro Lůžko 2:
 - zdvih lůžka pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 30-75 cm

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat dodání lůžka s výškově nastavitelnou ložnou plochou pomocí elektromotoru v rozsahu 38 – 79 cm?

Odpověď: NE

V Jihlavě 5. 3. 2024